Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

ESTADO No. 033

RAD.

2021-
00030

2021-
00035

2021-
00037

2018-
00265

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE

DECLARACION, EXISTENCIA
Y DISOLUCION DE SOCIEDAD
PATRIMONIAL DE HECHO
(MORTIS CAUSA)

CARLOS ANDRES
PACHECO MORA

ELIANA ESPERANZA
GOMEZ ALVAREZ

NULIDAD DEL REGISTRO
CIVIL DE NACIMIENTO

DIVORCIO NELSON ENRIQUE

SANCHEZ CAMARGO

MAGDELI JOHANA
NAVARRO

EJECUTIVO DE ALIMENTOS

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DEOCANA

LISTADO DE ESTADO CGP Y DECRETO 806 DE 2020

FECHA PUBLICACION: 26/03/2021

DEMANDADO

SANDRA PATRICIA RAMIREZ
LOGATTO

HELI JESUS GOMEZ VERJEL

IRMA RUTH ALVAREZ
ALVAREZ

LEONARDO MONTEJO
SANJUAN

ACTUACION

ADMITE DEMANDA

ADMITE DEMANDA

RECHAZO

OFICIESE

FECHA AUTO

25/03/2021

25/03/2021

25/03/2021

25/03/2021

CUAD.



DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL
DE UN (1) DIA, HOY 26/03/2021, A LAS 8:00 A.M.

JOHNNY QUINTERO POSADA
SECRETARIO



