

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE OCAÑA LISTADO DE ESTADO CGP Y DECRETO 806 DE 2020

ESTADO No. 033 FECHA PUBLICACIÓN: 26/03/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2021- 00030	DECLARACIÓN, EXISTENCIA Y DISOLUCIÓN DE SOCIEDAD PATRIMONIAL DE HECHO (MORTIS CAUSA)	CARLOS ANDRES PACHECO MORA	SANDRA PATRICIA RAMIREZ LOGATTO	ADMITE DEMANDA	25/03/2021	
2021- 00035	NULIDAD DEL REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO	ELIANA ESPERANZA GOMEZ ALVAREZ	HELI JESUS GOMEZ VERJEL	ADMITE DEMANDA	25/03/2021	
2021- 00037	DIVORCIO	NELSON ENRIQUE SANCHEZ CAMARGO	IRMA RUTH ALVAREZ ALVAREZ	RECHAZO	25/03/2021	
2018- 00265	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	MAGDELI JOHANA NAVARRO	LEONARDO MONTEJO SANJUAN	OFICIESE	25/03/2021	

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 26/03/2021, A LAS 8:00 A.M.

JOHNNY QUINTERO POSADA SECRETARIO